
АДМИНИСТРАЦИЯ ОЗЁРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.03.2020 №   12
с.Озёрки

О внесении изменений в Постановление № 60 от 28.12.2017 «Об 
утверждении Перечня должностей муниципальной службы Администрации 

Озёрского сельсовета Тальменского района Алтайского края, при назначении 
на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие 

обязаны представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, 

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих 
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

Рассмотрев Протест прокурора Тальменского района  от 19.03.2020
№ 02-46-2020 в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-
ФЗ « О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом 
муниципального образования Озёрский сельсовет Тальменского района 
Алтайского края, 

п о с т а н о в л я ю:
1. Протест прокурора Тальменского района удовлетворить.
2. В приложении № 1  «перечень должностей муниципальной 

службы Администрации Озёрского сельсовета Тальменского района 
Алтайского края, при назначении на которые граждане и при замещении 
которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о 
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 
несовершеннолетних детей» п. 1 исключить.

3. Обнародовать настоящее постановление в установленном 
порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Глава сельсовета С.В. Кузякин


